UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

Số: 148/TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  08 tháng  7  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập đề cương và dự toán chi tiết

nhiệm vụ “Xây dựng Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu ngành Xây dựng

tỉnh Lạng Sơn (Giai đoạn 2)”

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-SXD ngày 23/12/2020 của Sở Xây dựng tỉnh

Lạng Sơn về ứng dụng công nghệ thông tin giai đoạn 2021;

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực

tham gia gói thầu: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết nhiệm vụ “Xây dựng

Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu ngành Xây dựng tỉnh Lạng Sơn (GĐ2)”.

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn căn cứ năng lực, kinh

nghiệm của mình có nhu cầu tham gia đề nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Sở Xây dựng

tỉnh Lạng Sơn (Địa chỉ: 71 Đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, Thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn) trước ngày 15/7/2022  để tổ chức lựa chọn tư vấn theo

quy định.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các thành phần sau:

+ Bản kê khai năng lực trong công tác lập dự án, lập đề cương và dự toán

chi tiết dự án CNTT;

+ Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian 03 năm trở lại đây;

+ Một số thông tin khác có liên quan để chứng minh năng lực kinh nghiệm

của đơn vị.

Giao Văn phòng Sở đăng tải thông báo lên Trang thông tin điện tử của Sở

Xây dựng và Cổng thông tin điện tử của tỉnh.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin Sở;

- Lưu: VT, KT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Sỹ Tân

		2022-07-08T16:22:43+0700

		2022-07-08T16:24:20+0700